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ISCRIZIONE Il Provider e20econvegni s.r.l. (n. 432), ha assegnato all’evento n. 8 crediti - *f‘
L iscrizione al Corso & gratuita ma obbligatoria formativi.

e da diritto a: Il Corso e rivolto a n. 50 Medici Chirurghi di area interdisciplinare.

- partecipazione alle sessioni scientifiche

- coffee break Il rilascio della certificazione dei crediti € subordinato alla partecipazione

- kit congressuale all' intero programma formativo, alla verifica dell'apprendimento ed alla

. attestato di partecipazione corrispondenza tra professione del partecipante e professione cui I'evento

e rivolto.

REFERENTE SCIENTIFICO:

Pasquale Abete OBIETTIVO FORMATIVO
Direttore ff UOC Medicina Covid
Ospedale Boscotrecase (NA)

Asl Napoli 3 sud

documentazione clinica, percorso clinico-assistenziali
diagnostici riabilitativi, profili di assistenza — profili di cura
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VENERDI 8 OTTOBRE

13.30

14.00

14.15

15.15

15.45

16.45

17.18

18.15

18.45

Registrazione dei partecipanti
Apertura dei lavori e saluto di benvenuto

ASA 120 anni di successi
P. Abete

Discussione sulla tematica trattata
Lettura magistrale

ASA dalla storia ai nostri giorni

P. Abete

Discussione sulla tematica trattata

Il paziente “tipo”da Xarelto
P. Abete

Discussione sulla tematica trattata

Chiusura della prima giornata

PROGRAMMA SCIENTIFICO

SABATO 9 OTTOBRE

08.30

09.30

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

13.45

La patologia cardiovascolare: incidenza,
morbilita, comorbilita e mortalita
P. Abete

Xarelto meccanismo d’azione
P. Abete

Terapia e ruolo del Medico di Medicina Generale
P. Abete

ASA e/o Xarelto
P. Abete

Coffee break

Xarelto e tollerabilita
P. Abete

Xarelto ed aderenza alla terapia
P. Abete

Discussione sulle tematiche trattate

Verifica delllapprendimento da parte dei partecipanti

con questionario ecm

Chiusura dei lavori

Chiticiiras Aalls Arirmas ~iAarmats

RELATORE

Direftore ff UOC Medicina Covid
Ospedale Boscotrecase (NA)

Asl Napoli 3 sud




